

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2, 13, 10 ตำบลหนองตาว อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ เชื่อมต่อ ตำบลห้วยแก้ว อำเภอ빙นาราง จังหวัดพิจิตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง  1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางลาดยาง)	ตร.ม.	2,220.000	11.66	25,885.20	1.3642	15.90	35,312.58
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2. งานผิวทาง  2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	111.000	383.14	42,528.54	1.3642	522.67	58,017.43

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 14:57:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2, 13, 10 ตำบลหนองตางู อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ เชื่อมต่อ ตำบลห้วยแก้ว อำเภอ빙นาราง จังหวัดพิจิตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ..... เมตร(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,220.000	369.12	819,446.40	1.3642	503.55	1,117,888.77
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) ทุกๆ 50 ม.	เมตร	42.000	247.42	10,391.64	1.3642	337.53	14,176.27
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) ทุกๆ 10 ม.	เมตร	174.000	151.88	26,427.12	1.3642	207.19	36,051.87
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	370.000	60.24	22,288.80	1.3642	82.17	30,406.38
7	2.2 เหล็ก Bar Chair RB 6 มม. รองใต้เหล็ก Dowel 3. งานทางเชื่อมทางแยก, ทางลาด 3.1 งานทางเชื่อมผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์	กก.	166.230	30.75	5,111.57	1.3642	41.94	6,973.20
8	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	1.430	383.14	547.89	1.3642	522.67	747.43

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 14:57:35

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2, 13, 10 ตำบลหนองตาว อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ เชื่อมต่อ ตำบลห้วยแก้ว อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	28.500	369.12	10,519.92	1.3642	503.55	14,351.27
10	3.3 งานทางลาดผิวทางพรีมิกซ์แอสฟัลท์ 3.3.1 งานทางลาดผิวทางพรีมิกซ์แอสฟัลท์	ตรม	30.000	318.04	9,541.20	1.3642	433.87	13,016.10
11	4. งานหินคลุกขอบทาง กว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1.1.1 งานหินคลุกขอบทางวัสดุรวมรวม (หินคลุก) กว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5. เครื่องหมายบนผิวทาง 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	44.400	421.26	18,703.94	1.3642	574.68	25,515.91

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 14:57:35

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2, 13, 10 ตำบลหนองตาว อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ เชื่อมต่อ ตำบลห้วยแก้ว อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW) กว้าง 0.15 เมตร	ตร.ม.	15.260	290.00	4,425.40	1.3642	395.61	6,037.13
13	5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (WHITE) กว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	74.000	290.00	21,460.00	1.3642	395.61	29,275.73
14	5.1.3 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
	6. งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร							
15	6.1 ป้ายบังคับ บ.1 จราจร 2 เสাপูน	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
16	6.2 ป้ายบังคับ บ.33 จราจร 2 เสাপูน	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
17	6.3 ป้ายจราจร เสาคอนกรีต (ป้ายเตือน ต1-ต60, ต75)	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3642	4,065.31	24,391.89
18	6.4 ป้ายเตือน จราจร 2 เสাপูน แบบ ต.77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3642	5,975.19	5,975.19
19	6.5 หลัคนำโค้ง (GUIDE POST)	หลัก	20.000	508.31	10,166.20	1.3642	693.43	13,868.73
20	6.6 Guard rail บริเวณทางโค้งติดคลอง	เมตร	20.000	1,780.00	35,600.00	1.3642	2,428.27	48,565.52
รวมราคากลาง								1,506,586.69

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 14:57:35

หน้า 4 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2, 13, 10 ตำบลหนองตา อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ เชื่อมต่อ ตำบลห้วยแก้ว อำเภอ빙นาราง จังหวัดพิจิตร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2, 13, 10 ตำบลหนองตาว อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ เชื่อมต่อ ตำบลห้วยแก้ว อำเภอเบ็ญจนาเรียง จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
------------------------------------	---

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์  
( ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จัยฉุน  
( ณัฐพล จัยฉุน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน  
( ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568